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Matière:

2024/2025
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biochimie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33035318 CHERAITIA Asma 5.65 9.48.88 8.59 NON

2018 33036579 KOUAHI Fazil 0.0 6.182.3 8.16 NON

2018 33037368 AFFAK Fatine 8.7 8.138.53 9.27 NON

2018 33039938 LAHNADA Marwa 7.6 10.099.38 9.54 NON

2019 33032945 CHIKHI Kamilia 5.6 8.616.5 8.77 NON

2019 33033065 BOUKETTA Nada 6.2 8.438.2 8.02 NON

2019 33033846 AMIRA Manar 6.15 8.418.23 9.21 NON

2019 33034465 ABDOUS Rania 10.05 9.328.83 9.85 OUI

2019 33035612 KHEBLI Dounia 7.85 9.488.93 9.3 NON

2019 33036839 BOUHABILA Khadidja 6.75 8.699.38 8.84 NON

2019 33036997 BOULAHLIB Yassamine 9.1 10.068.9 10.2 NON

2019 33038471 KERBOUCHE Houda 7.6 11.17.88 10.64 NON

2019 33039232 BOUHALLOUF Maroua 5.95 8.16.33 9.2 NON

2020 33032361 BOUREKOUA Amira 6.85 9.298.58 9.11 NON

2020 33033841 YOULA Dounia 9.4 9.759.08 9.94 NON

2020 33033914 BOUROUIS MADJDEDDINE 8.55 9.698.15 8.82 NON

2020 33035115 BOUCHOUIT WISSAME 7.7 10.059.03 10.22 NON

2020 33036086 BOULYER Rania 4.75 9.645.93 9.84 NON

2020 33036126 GHEDIRI Lynda 5.9 8.827.13 9.43 NON

2020 33036856 GUEDJALI Nouria 6.55 10.68.55 10.2 NON

2021 33031956 KHEBBACHE Amira 12.7 9.711.8 9.91 OUI

2021 33032552 DJEMAA Hana 5.4 8.657.03 9.62 NON

2021 33033462 ZIGHA FERIEL 6.0 9.046.75 9.71 NON

2021 33035426 HELLIS SELMA 8.15 9.979.08 9.99 NON

2021 33035701 FRIOUI Nada khouloud 9.95 9.758.63 10.08 NON

2021 33035811 BIOUT Yousra 4.75 7.887.73 9.13 NON

2021 33036699 CHIDEKH Imane 7.2 9.277.83 9.69 NON

2021 33036813 BELDJOUDI Meroua 10.8 9.749.75 10.11 OUI

2021 33037627 SAHIBI Amal 6.85 9.569.25 9.83 NON

2021 33037931 SAIDOUNI Afaf 6.1 9.568.48 9.96 NON

2021 33037957 BENSACI Fatima ouard 10.2 9.8110.23 9.93 OUI

2021 33038077 KENNAR Nesrine 8.1 9.637.48 9.95 NON

2021 33039477 KHALED Rania 11.4 10.0410.23 10.05 OUI

2021 33040479 AMIMOUR Amina 7.6 9.187.33 9.71 NON

2021 33040541 GROUSSI Seima 5.34 8.977.9 9.6 NON

2021 33040851 BOUOUDEN Ilham 7.5 8.898.8 9.87 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/07/2025Le:



2022 33245815 KRIKET Aya 7.9 9.517.25 9.76 NON

2022 33246108 BOUDJELIDA Amina 9.0 9.889.93 10.2 NON

2022 33248320 BOUTABET Manar 8.65 10.289.5 10.16 NON

2022 33248407 DOB Manel 10.25 10.0610.35 10.37 OUI

2022 33248519 LAHOUEL Nada 9.15 8.647.93 9.53 NON

2022 33254210 BENSID Sofia 7.45 10.229.33 10.25 NON

2022 33254812 CHEKIROU MARWA 6.7 9.27.55 9.65 NON

2022 33254906 BOUSSEYAD Meriem 6.75 9.377.95 9.88 NON

2022 33259806 SANDEL Dikra 8.1 9.649.13 9.94 NON

2022 33265602 YASSAD Oumaima 8.2 9.849.5 10.06 NON

2022 33265906 ZAABAT Ikram 7.3 9.647.45 9.99 NON

2022 33268617 FITTA Yousra 6.65 9.268.38 9.92 NON

2022 33271705 TABTOUB Ines 5.75 10.088.25 10.45 NON

2022 33274802 ZEGHIB Roumeyssa 9.0 9.79.5 10.02 NON

2022 33275107 TALEB MOUFIDA 5.95 9.677.33 10.17 NON

2022 33281509 BOUBAA Ghada 5.35 10.078.43 9.7 NON

2022 33286917 AYECHE Amira 6.65 9.116.8 9.93 NON

2022 33291805 HAMDI SIHAM 10.8 9.238.9 10.27 OUI

2022 33293402 BENBEKHMA Manal 5.95 8.46.58 9.33 NON

2022 33295304 ZELBAH Sonia 8.85 10.239.73 10.26 NON

2022 33295408 BOUDADI Kawther 9.4 9.9910.33 10.0 NON

2022 33295504 SOUKKOU Mohammed 8.65 10.349.75 10.34 NON

2022 33295515 BELABED Maissa 6.6 9.367.53 10.03 NON

2022 33295520 BELTAS Nesrine 8.05 10.347.93 10.53 NON

2022 33295612 BELABED Hana 7.75 9.479.53 10.12 NON

2022 33298920 BOUKHEMKHE Chaima 6.7 8.887.18 9.53 NON

2022 33300815 BOUHALAS IKRAM 5.5 9.346.68 9.86 NON

2022 33301213 BIREM Meriem 6.7 9.356.93 10.03 NON

2022 33310109 DEFFAS Amani 6.3 9.958.65 10.07 NON

2022 33310411 BIOUT ANOUAR 6.4 9.48.85 9.71 NON

2022 33316318 KERADA WISSAL 2.3 6.753.65 8.91 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/07/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Biophysique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33037368 AFFAK Fatine 7.6 8.137.6 9.27 NON

2019 33033846 AMIRA Manar 2.9 8.412.9 9.21 NON

2020 33033329 FAR Ikram 10.5 9.8710.5 9.99 OUI

2020 33033841 YOULA Dounia 8.38 9.758.38 9.94 NON

2020 33033914 BOUROUIS MADJDEDDINE 9.35 9.699.35 8.82 NON

2020 33036086 BOULYER Rania 9.83 9.649.83 9.84 NON

2020 33036856 GUEDJALI Nouria 12.76 10.612.76 10.2 OUI

2021 33031956 KHEBBACHE Amira 9.33 9.79.33 9.91 NON

2021 33032552 DJEMAA Hana 10.15 8.6510.15 9.62 OUI

2021 33033462 ZIGHA FERIEL 10.55 9.0410.55 9.71 OUI

2021 33035426 HELLIS SELMA 10.78 9.9710.78 9.99 OUI

2021 33035701 FRIOUI Nada khouloud 10.48 9.7510.48 10.08 OUI

2021 33035811 BIOUT Yousra 6.21 7.886.21 9.13 NON

2021 33036699 CHIDEKH Imane 11.41 9.2711.41 9.69 OUI

2021 33036740 BOUTAR Roumeyssa 11.84 9.4911.84 9.78 OUI

2021 33036813 BELDJOUDI Meroua 7.04 9.747.04 10.11 NON

2021 33037627 SAHIBI Amal 5.78 9.565.78 9.83 NON

2021 33037931 SAIDOUNI Afaf 10.51 9.5610.51 9.96 OUI

2021 33038077 KENNAR Nesrine 10.05 9.6310.05 9.95 OUI

2021 33038371 BOURZAMA Imane 9.26 9.539.26 9.99 NON

2021 33040479 AMIMOUR Amina 10.5 9.1810.5 9.71 OUI

2021 33040541 GROUSSI Seima 10.06 8.9710.06 9.6 OUI

2021 33040597 BOUDISSA Moufida 10.53 10.0210.53 10.01 OUI

2021 33040629 BOUROUIS Wissam 8.57 9.238.57 8.55 NON

2022 33245815 KRIKET Aya 8.2 9.518.2 9.76 NON

2022 33246108 BOUDJELIDA Amina 11.0 9.8811.0 10.2 OUI

2022 33248320 BOUTABET Manar 8.7 10.288.7 10.16 NON

2022 33248407 DOB Manel 9.94 10.069.94 10.37 NON

2022 33248519 LAHOUEL Nada 10.04 8.6410.04 9.53 OUI

2022 33253513 MIROUH Inas 8.93 9.998.93 10.06 NON

2022 33254210 BENSID Sofia 10.03 10.2210.03 10.25 OUI

2022 33254812 CHEKIROU MARWA 8.45 9.28.45 9.65 NON

2022 33254906 BOUSSEYAD Meriem 9.63 9.379.63 9.88 NON

2022 33265906 ZAABAT Ikram 10.55 9.6410.55 9.99 OUI

2022 33268317 BENMOULAHOU Houda 5.55 8.165.55 9.06 NON

2022 33268617 FITTA Yousra 6.71 9.266.71 9.92 NON

2022 33271705 TABTOUB Ines 10.18 10.0810.18 10.45 OUI

2022 33274802 ZEGHIB Roumeyssa 10.39 9.710.39 10.02 OUI

2022 33275107 TALEB MOUFIDA 11.3 9.6711.3 10.17 OUI

2022 33286917 AYECHE Amira 9.89 9.119.89 9.93 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/07/2025Le:



2022 33291805 HAMDI SIHAM 9.69 9.239.69 10.27 NON

2022 33293402 BENBEKHMA Manal 7.65 8.47.65 9.33 NON

2022 33295304 ZELBAH Sonia 9.38 10.239.38 10.26 NON

2022 33295408 BOUDADI Kawther 10.74 9.9910.74 10.0 OUI

2022 33295504 SOUKKOU Mohammed 10.33 10.3410.33 10.34 OUI

2022 33295515 BELABED Maissa 7.95 9.367.95 10.03 NON

2022 33295520 BELTAS Nesrine 10.28 10.3410.28 10.53 OUI

2022 33295612 BELABED Hana 8.1 9.478.1 10.12 NON

2022 33298920 BOUKHEMKHE Chaima 9.25 8.889.25 9.53 NON

2022 33300815 BOUHALAS IKRAM 9.63 9.349.63 9.86 NON

2022 33301213 BIREM Meriem 10.73 9.3510.73 10.03 OUI

2022 33301602 MERINI Khawla 10.08 9.6810.08 10.04 OUI

2022 33310411 BIOUT ANOUAR 9.02 9.49.02 9.71 NON

2022 33316318 KERADA WISSAL 3.24 6.753.24 8.91 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/07/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Environnement et Développement Durable

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33035472 DJAMAA Dyna 16.75 10.8616.75 10.14 OUI

2018 33036579 KOUAHI Fazil 0.0 6.180.0 8.16 NON

2018 33037368 AFFAK Fatine 7.0 8.137.0 9.27 NON

2018 33038588 BOUASSILA Chahinez 10.0 9.5610.0 10.0 OUI

2018 33039938 LAHNADA Marwa 19.5 10.0919.5 9.54 OUI

2019 33033065 BOUKETTA Nada 5.75 8.435.75 8.02 NON

2019 33034465 ABDOUS Rania 11.75 9.3211.75 9.85 OUI

2019 33034532 BOUDJERDA Fatene 5.0 10.195.0 7.97 NON

2019 33035612 KHEBLI Dounia 16.0 9.4816.0 9.3 OUI

2019 33036839 BOUHABILA Khadidja 5.0 8.695.0 8.84 NON

2019 33036997 BOULAHLIB Yassamine 7.5 10.067.5 10.2 NON

2019 33038348 BOUSBIA Ibtissam 16.5 10.4216.5 10.28 OUI

2019 33038471 KERBOUCHE Houda 19.5 11.119.5 10.64 OUI

2019 33039232 BOUHALLOUF Maroua 3.75 8.13.75 9.2 NON

2020 33030789 SAOUDEL MARIA 10.5 9.2910.5 8.92 OUI

2020 33031436 KHELIFA DJIHANE 11.5 9.3911.5 10.02 OUI

2020 33032361 BOUREKOUA Amira 7.0 9.297.0 9.11 NON

2020 33033345 LEKMITI KHAOULA 7.75 9.227.75 9.62 NON

2020 33033798 BOUTAR Amina 10.0 8.9510.0 8.45 OUI

2020 33033841 YOULA Dounia 12.75 9.7512.75 9.94 OUI

2020 33035115 BOUCHOUIT WISSAME 13.75 10.0513.75 10.22 OUI

2020 33035759 GHELBI Sana 7.0 9.557.0 8.77 NON

2021 33031956 KHEBBACHE Amira 9.0 9.79.0 9.91 NON

2021 33032552 DJEMAA Hana 13.5 8.6513.5 9.62 OUI

2021 33035426 HELLIS SELMA 8.5 9.978.5 9.99 NON

2021 33035701 FRIOUI Nada khouloud 7.25 9.757.25 10.08 NON

2021 33035811 BIOUT Yousra 7.5 7.887.5 9.13 NON

2021 33036740 BOUTAR Roumeyssa 13.75 9.4913.75 9.78 OUI

2021 33037931 SAIDOUNI Afaf 13.0 9.5613.0 9.96 OUI

2021 33037957 BENSACI Fatima ouard 12.5 9.8112.5 9.93 OUI

2021 33038148 HARROUCHE YOUSRA 10.5 10.0510.5 9.94 OUI

2021 33038371 BOURZAMA Imane 10.5 9.5310.5 9.99 OUI

2021 33039477 KHALED Rania 7.75 10.047.75 10.05 NON

2021 33039508 BOUSSENOUNE Nour-elhouda 14.25 9.9214.25 10.41 OUI

2021 33040541 GROUSSI Seima 10.5 8.9710.5 9.6 OUI

2021 33040597 BOUDISSA Moufida 10.5 10.0210.5 10.01 OUI

2021 33040629 BOUROUIS Wissam 12.5 9.2312.5 8.55 OUI

2022 33245815 KRIKET Aya 11.0 9.5111.0 9.76 OUI

2022 33248320 BOUTABET Manar 13.25 10.2813.25 10.16 OUI

2022 33248407 DOB Manel 12.5 10.0612.5 10.37 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/07/2025Le:



2022 33253513 MIROUH Inas 13.0 9.9913.0 10.06 OUI

2022 33254210 BENSID Sofia 11.25 10.2211.25 10.25 OUI

2022 33254812 CHEKIROU MARWA 15.0 9.215.0 9.65 OUI

2022 33254906 BOUSSEYAD Meriem 11.25 9.3711.25 9.88 OUI

2022 33259806 SANDEL Dikra 10.75 9.6410.75 9.94 OUI

2022 33265602 YASSAD Oumaima 8.5 9.848.5 10.06 NON

2022 33265906 ZAABAT Ikram 13.5 9.6413.5 9.99 OUI

2022 33268317 BENMOULAHOU Houda 6.75 8.166.75 9.06 NON

2022 33268617 FITTA Yousra 10.5 9.2610.5 9.92 OUI

2022 33271705 TABTOUB Ines 13.5 10.0813.5 10.45 OUI

2022 33275107 TALEB MOUFIDA 12.5 9.6712.5 10.17 OUI

2022 33281509 BOUBAA Ghada 19.5 10.0719.5 9.7 OUI

2022 33286917 AYECHE Amira 13.5 9.1113.5 9.93 OUI

2022 33291805 HAMDI SIHAM 10.0 9.2310.0 10.27 OUI

2022 33295408 BOUDADI Kawther 11.25 9.9911.25 10.0 OUI

2022 33295504 SOUKKOU Mohammed 11.75 10.3411.75 10.34 OUI

2022 33295515 BELABED Maissa 12.5 9.3612.5 10.03 OUI

2022 33295520 BELTAS Nesrine 12.0 10.3412.0 10.53 OUI

2022 33295612 BELABED Hana 15.5 9.4715.5 10.12 OUI

2022 33298920 BOUKHEMKHE Chaima 9.25 8.889.25 9.53 NON

2022 33301213 BIREM Meriem 10.0 9.3510.0 10.03 OUI

2022 33301602 MERINI Khawla 12.0 9.6812.0 10.04 OUI

2022 33310109 DEFFAS Amani 8.0 9.958.0 10.07 NON

2022 33310411 BIOUT ANOUAR 11.0 9.411.0 9.71 OUI

2022 33316318 KERADA WISSAL 12.25 6.7512.25 8.91 OUI

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/07/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Ethique et Déontologie Univers

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33034465 ABDOUS Rania 11.0 9.3211.0 9.85 OUI

2021 33032552 DJEMAA Hana 9.0 8.659.0 9.62 NON

2022 33248519 LAHOUEL Nada 3.0 8.643.0 9.53 NON

2022 33254812 CHEKIROU MARWA 8.0 9.28.0 9.65 NON

2022 33281509 BOUBAA Ghada 11.5 10.0711.5 9.7 OUI

2022 33295612 BELABED Hana 8.0 9.478.0 10.12 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/07/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Génétique

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33036579 KOUAHI Fazil 4.6 6.182.3 8.16 NON

2018 33037368 AFFAK Fatine 8.35 8.138.53 9.27 NON

2019 33032945 CHIKHI Kamilia 7.4 8.616.5 8.77 NON

2019 33034465 ABDOUS Rania 7.6 9.328.83 9.85 NON

2019 33036997 BOULAHLIB Yassamine 8.7 10.068.9 10.2 NON

2019 33038348 BOUSBIA Ibtissam 9.45 10.429.73 10.28 NON

2019 33038471 KERBOUCHE Houda 8.15 11.17.88 10.64 NON

2019 33039232 BOUHALLOUF Maroua 6.7 8.16.33 9.2 NON

2020 33033329 FAR Ikram 7.3 9.879.4 9.99 NON

2020 33033345 LEKMITI KHAOULA 9.2 9.229.6 9.62 NON

2020 33033841 YOULA Dounia 8.75 9.759.08 9.94 NON

2020 33033914 BOUROUIS MADJDEDDINE 7.75 9.698.15 8.82 NON

2020 33036086 BOULYER Rania 7.1 9.645.93 9.84 NON

2020 33036126 GHEDIRI Lynda 8.35 8.827.13 9.43 NON

2021 33031956 KHEBBACHE Amira 10.9 9.711.8 9.91 OUI

2021 33032552 DJEMAA Hana 8.65 8.657.03 9.62 NON

2021 33033462 ZIGHA FERIEL 7.5 9.046.75 9.71 NON

2021 33035701 FRIOUI Nada khouloud 7.3 9.758.63 10.08 NON

2021 33036699 CHIDEKH Imane 8.45 9.277.83 9.69 NON

2021 33036740 BOUTAR Roumeyssa 7.45 9.498.93 9.78 NON

2021 33036813 BELDJOUDI Meroua 8.7 9.749.75 10.11 NON

2021 33037627 SAHIBI Amal 11.65 9.569.25 9.83 OUI

2021 33037931 SAIDOUNI Afaf 10.85 9.568.48 9.96 OUI

2021 33038077 KENNAR Nesrine 6.85 9.637.48 9.95 NON

2021 33039477 KHALED Rania 9.05 10.0410.23 10.05 NON

2021 33040479 AMIMOUR Amina 7.05 9.187.33 9.71 NON

2021 33040541 GROUSSI Seima 10.45 8.977.9 9.6 OUI

2021 33040851 BOUOUDEN Ilham 10.1 8.898.8 9.87 OUI

2022 33245815 KRIKET Aya 6.6 9.517.25 9.76 NON

2022 33248519 LAHOUEL Nada 6.7 8.647.93 9.53 NON

2022 33254210 BENSID Sofia 11.2 10.229.33 10.25 OUI

2022 33254812 CHEKIROU MARWA 8.4 9.27.55 9.65 NON

2022 33254906 BOUSSEYAD Meriem 9.15 9.377.95 9.88 NON

2022 33265906 ZAABAT Ikram 7.6 9.647.45 9.99 NON

2022 33275107 TALEB MOUFIDA 8.7 9.677.33 10.17 NON

2022 33286917 AYECHE Amira 6.95 9.116.8 9.93 NON

2022 33291805 HAMDI SIHAM 7.0 9.238.9 10.27 NON

2022 33293402 BENBEKHMA Manal 7.2 8.46.58 9.33 NON

2022 33295304 ZELBAH Sonia 10.6 10.239.73 10.26 OUI

2022 33295515 BELABED Maissa 8.45 9.367.53 10.03 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/07/2025Le:



2022 33295520 BELTAS Nesrine 7.8 10.347.93 10.53 NON

2022 33298920 BOUKHEMKHE Chaima 7.65 8.887.18 9.53 NON

2022 33300815 BOUHALAS IKRAM 7.85 9.346.68 9.86 NON

2022 33301213 BIREM Meriem 7.15 9.356.93 10.03 NON

2022 33301602 MERINI Khawla 10.35 9.6810.18 10.04 OUI

2022 33316318 KERADA WISSAL 5.0 6.753.65 8.91 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/07/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Techniques de Communications et d'Expression

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2019 33036839 BOUHABILA Khadidja 5.5 8.695.5 8.84 NON

2020 33031436 KHELIFA DJIHANE 5.25 9.395.25 10.02 NON

2020 33033798 BOUTAR Amina 4.5 8.954.5 8.45 NON

2021 33036740 BOUTAR Roumeyssa 6.0 9.496.0 9.78 NON

2021 33040851 BOUOUDEN Ilham 4.75 8.894.75 9.87 NON

M-MC Nouvelle Moyenne M-UE Nouvelle Moyenne UE M-SESS Nouvelle Moyenne M-ANNU Nouvelle Moyenne Annuelle

Signatures 03/07/2025Le:



Matière:

2024/2025
sciences biologiques

Licence 2ème Année

Année Académique:

Offre de formation:

Niveau:

Zoologie

NomAnnée Bac PrénomMatricule

Semestre 3Période :

M-MC M-UE M-SESS M-ANNU acquise ?

2018 33035318 CHERAITIA Asma 4.7 9.44.7 8.59 NON

2018 33035472 DJAMAA Dyna 7.55 10.867.55 10.14 NON

2018 33036579 KOUAHI Fazil 5.3 6.185.3 8.16 NON

2018 33037368 AFFAK Fatine 5.75 8.135.75 9.27 NON

2018 33038588 BOUASSILA Chahinez 4.75 9.564.75 10.0 NON

2018 33039938 LAHNADA Marwa 5.15 10.095.15 9.54 NON

2019 33032945 CHIKHI Kamilia 5.5 8.615.5 8.77 NON

2019 33033065 BOUKETTA Nada 5.2 8.435.2 8.02 NON

2019 33033846 AMIRA Manar 7.8 8.417.8 9.21 NON

2019 33034465 ABDOUS Rania 5.4 9.325.4 9.85 NON

2019 33034532 BOUDJERDA Fatene 10.05 10.1910.05 7.97 OUI

2019 33035612 KHEBLI Dounia 4.3 9.484.3 9.3 NON

2019 33036839 BOUHABILA Khadidja 5.21 8.695.21 8.84 NON

2019 33036997 BOULAHLIB Yassamine 6.8 10.066.8 10.2 NON

2019 33038348 BOUSBIA Ibtissam 4.85 10.424.85 10.28 NON

2019 33038927 BOUABDALLAH Yousra 6.9 9.536.9 9.49 NON

2019 33039232 BOUHALLOUF Maroua 5.85 8.15.85 9.2 NON

2020 33030789 SAOUDEL MARIA 4.9 9.294.9 8.92 NON

2020 33031436 KHELIFA DJIHANE 6.63 9.396.63 10.02 NON

2020 33032361 BOUREKOUA Amira 6.95 9.296.95 9.11 NON

2020 33033329 FAR Ikram 6.3 9.876.3 9.99 NON

2020 33033345 LEKMITI KHAOULA 6.15 9.226.15 9.62 NON

2020 33033798 BOUTAR Amina 5.55 8.955.55 8.45 NON

2020 33035115 BOUCHOUIT WISSAME 6.91 10.056.91 10.22 NON

2020 33035759 GHELBI Sana 6.78 9.556.78 8.77 NON

2020 33036086 BOULYER Rania 11.78 9.6411.78 9.84 OUI

2020 33036126 GHEDIRI Lynda 6.3 8.826.3 9.43 NON

2020 33036776 FELOUAT DOUNIA 5.7 9.925.7 9.42 NON

2020 33036856 GUEDJALI Nouria 9.21 10.69.21 10.2 NON

2021 33031956 KHEBBACHE Amira 6.01 9.76.01 9.91 NON

2021 33032552 DJEMAA Hana 5.8 8.655.8 9.62 NON

2021 33033462 ZIGHA FERIEL 8.28 9.048.28 9.71 NON

2021 33035426 HELLIS SELMA 8.03 9.978.03 9.99 NON

2021 33035701 FRIOUI Nada khouloud 11.01 9.7511.01 10.08 OUI

2021 33035811 BIOUT Yousra 7.0 7.887.0 9.13 NON

2021 33036660 NOUAR Amina 6.15 9.556.15 10.04 NON

2021 33036699 CHIDEKH Imane 7.13 9.277.13 9.69 NON

2021 33036740 BOUTAR Roumeyssa 6.56 9.496.56 9.78 NON

2021 33036813 BELDJOUDI Meroua 7.66 9.747.66 10.11 NON

2021 33037627 SAHIBI Amal 5.9 9.565.9 9.83 NON
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2021 33037931 SAIDOUNI Afaf 5.51 9.565.51 9.96 NON

2021 33037957 BENSACI Fatima ouard 6.63 9.816.63 9.93 NON

2021 33038077 KENNAR Nesrine 6.37 9.636.37 9.95 NON

2021 33038148 HARROUCHE YOUSRA 5.41 10.055.41 9.94 NON

2021 33038371 BOURZAMA Imane 6.63 9.536.63 9.99 NON

2021 33039477 KHALED Rania 9.8 10.049.8 10.05 NON

2021 33039508 BOUSSENOUNE Nour-elhouda 5.31 9.925.31 10.41 NON

2021 33040479 AMIMOUR Amina 8.51 9.188.51 9.71 NON

2021 33040541 GROUSSI Seima 5.61 8.975.61 9.6 NON

2021 33040597 BOUDISSA Moufida 7.71 10.027.71 10.01 NON

2021 33040629 BOUROUIS Wissam 5.26 9.235.26 8.55 NON

2021 33040851 BOUOUDEN Ilham 7.52 8.897.52 9.87 NON

2022 33245815 KRIKET Aya 8.01 9.518.01 9.76 NON

2022 33246108 BOUDJELIDA Amina 6.28 9.886.28 10.2 NON

2022 33248320 BOUTABET Manar 7.22 10.287.22 10.16 NON

2022 33248407 DOB Manel 6.7 10.066.7 10.37 NON

2022 33248519 LAHOUEL Nada 6.88 8.646.88 9.53 NON

2022 33253513 MIROUH Inas 6.94 9.996.94 10.06 NON

2022 33254210 BENSID Sofia 6.57 10.226.57 10.25 NON

2022 33254812 CHEKIROU MARWA 6.57 9.26.57 9.65 NON

2022 33254906 BOUSSEYAD Meriem 7.57 9.377.57 9.88 NON

2022 33259806 SANDEL Dikra 7.13 9.647.13 9.94 NON

2022 33265602 YASSAD Oumaima 7.31 9.847.31 10.06 NON

2022 33265906 ZAABAT Ikram 8.36 9.648.36 9.99 NON

2022 33268317 BENMOULAHOU Houda 5.12 8.165.12 9.06 NON

2022 33268617 FITTA Yousra 5.98 9.265.98 9.92 NON

2022 33274802 ZEGHIB Roumeyssa 5.93 9.75.93 10.02 NON

2022 33275107 TALEB MOUFIDA 7.35 9.677.35 10.17 NON

2022 33281509 BOUBAA Ghada 4.48 10.074.48 9.7 NON

2022 33286917 AYECHE Amira 5.61 9.115.61 9.93 NON

2022 33291805 HAMDI SIHAM 5.48 9.235.48 10.27 NON

2022 33293402 BENBEKHMA Manal 6.3 8.46.3 9.33 NON

2022 33295304 ZELBAH Sonia 6.14 10.236.14 10.26 NON

2022 33295408 BOUDADI Kawther 5.56 9.995.56 10.0 NON

2022 33295504 SOUKKOU Mohammed 8.6 10.348.6 10.34 NON

2022 33295515 BELABED Maissa 6.21 9.366.21 10.03 NON

2022 33295520 BELTAS Nesrine 8.13 10.348.13 10.53 NON

2022 33295612 BELABED Hana 6.5 9.476.5 10.12 NON

2022 33298920 BOUKHEMKHE Chaima 7.85 8.887.85 9.53 NON

2022 33300815 BOUHALAS IKRAM 6.45 9.346.45 9.86 NON

2022 33301213 BIREM Meriem 7.08 9.357.08 10.03 NON

2022 33301602 MERINI Khawla 5.08 9.685.08 10.04 NON

2022 33310109 DEFFAS Amani 6.45 9.956.45 10.07 NON

2022 33310411 BIOUT ANOUAR 5.52 9.45.52 9.71 NON

2022 33316318 KERADA WISSAL 5.4 6.755.4 8.91 NON
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